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Professione Nominativo referente e supplente Indirizzo posta elettronica Cellulare 

Assistente sanitario 
Graziella Salis Bonara grazsalis@tiscali.it 3338760088 

suppl: Giuliana Bodini gbodini@tecnosite.it 3355931092 

Dietista 
Marco Tonelli mrc.tonelli@libero.it 3476163541 

suppl: Susanna Agostini agostini.andid@libero.it 3479506805 

Educatore professionale 
Nicola Filippo Titta nictitta@gmail.com 3409190103 

suppl: Mario Saiano saiano.mario@libero.it  3388656712 

Fisioterapista 
Mauro Tavarnelli presidente@aifi.net 3289853697 

suppl: Daniela Gaburri danigaburri@gmail.com 3292750495 

Igienista dentale 
Antonia Abbinante antonella.abbinante@gmail.com 3384328302 

suppl: Domenico Tomassi ntomassi23@gmail.com 3394187576 

Logopedista 
Tiziana Rossetto tizziross@gmail.com 337522521 

suppl: Anna Giulia De Cagno vicepresidente@fli.it 3405259024 

Ortottista e assistente di oftalmologia 
Dilva  Drago dilva.drago@gmail.com 3479366736 

suppl: Emiliana Di Nardo lavoro@aiorao.it 3471183045 

Podologo 
Arcangelo Marseglia arcmars@libero.it 3475247375 

suppl: Massimiliano Macciantelli massimi.macciantelli@unibo.it 3472237795 

Tecnico audiometrista 
Marco Deiana infoaita@audiometristi.it 3494207846 

suppl: Gabriele Nucera Infoaita@audiometristi.it 3332615318 

Tecnico audioprotesista 
Gianni Gruppioni gruppioni@fnaai.it 3484423127  

suppl: Massimo Sitzia massimo.sitzia@otocentersas.com 3356567915  

Tecnico della fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione 
cardiovascolare 

Alessandra Capelli alessandra.capelli@uniroma1.it 3399795967 

suppl: Andrea Grottola  andrea.grottola85@gmail.com 3386620366 
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Tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di 
lavoro 

Maurizio Di Giusto maurizio.digiusto@unpisi.it 368468294 

suppl: Maurizio Martinelli maurizio.martinelli@tecnicodellaprevenzione.org 3316996081 

Tecnico della riabilitazione psichiatrica 
Debora Parigi deparigi@tiscali.it 3478191148 

suppl: Laura Silveri silverilaura@gmail.com 3281449463 

Tecnico di neurofisiopatologia 
Lidia Broglia presidenza@aitn.it 3347938763 

suppl: Maurizio Vergari vicepresidenza@aitn.it 3494733879 

Tecnico ortopedico 
Laineri Milazzo Marco marco@por.it 337732754 

suppl: Siliva Guidi info@silviaguidi.it 3346714380 

Tecnico sanitario di laboratorio biomedico 
Angela Boria angelamariadolores.boria@pec.tsrm-pstrp.org 3287215236 

suppl: Rocco Gemma gemmarocco@yahoo.it 3894423133 

Tecnico sanitario di radiologia medica 
Patrizia Cornacchione patrizia.cornacchione@policlinicogemelli.it 3337513858 

suppl: Mauro Curzel mauro.curzel@apss.tn.it 3470608227 

Terapista della neuro e psicomotricità dell'età evolutiva 
Luca Tagliabue  alberomaestro16@gmail.com 3391142644 

suppl: Maria Paola Colatei mariapaola.colatei@univaq.it 3283380127 

Terapista occupazionale 
Gabriella Casu ggabriellacasu@gmail.com  3491324758 

suppl: Rosangela Licciardi rosangela.licciardi@gmail.com 3491241332 
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